
Uchwała nr 38/V/2017 
Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

z dnia 10 marca 2017 r. 

w sprawie zmian w składach osobowych komisji tematycznych Młodzieżowej 
Rady Miasta Lublin XI kadencji. 

Na podstawie § 16 ust. 1 i 2 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 998/XLl/2006 Rady Miasta Lublin z dnia 
25 maja 2006 r. z późn. zm. - Młodzieżowa Rada Miasta Lublin uchwala, 
co następuje: 

§ 1 

W składach osobowych komisji tematycznych Młodzieżowej Rady Miasta Lublin XI 
kadencji wprowadza się następujące zmiany: 

1. Adam Mąka rezygnuje z pracy w Komisji ds. Ekologii i Infrastruktury. 
2. Ustala się następujący skład Komisji ds. Promocji i Mediów: 

1) Błaszczak Michał, 
2) Brodzki Artur, 
3) Ekonomiuk Robert, 
4) Hereć Zuzanna, 
5) Jarecki Piotr, 
6) Jonasz Przemysław, 
7) Kocira Łukasz, 
8) Kosiecz Damian, 
9) Lalka Anna, 
1 O) Musiałowski Marek, 
11 ) Popiołek Dawid, 
12) Prus Michał - Przewodniczący, 
13) Rewucka Wiktoria, 
14) Skrzek Małgorzata, 
15) Szwałek Maciej Filip, 
16) Wasil Aleksandra, 
17) Wierzchowski Maciej, 
18) Wilczyński Kacper, 
19) Wnuk Mieszko. 

§2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Młodzieżowej Rady Miasta 

Wojciech Massalski 

1 




